

# ÅRSREDOVISNING

## för ML Rental AB

Org.nr. 559099-7994

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-21.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Mikael Eliasson, Styrelseledamot  
2026-04-21

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att hyra ut maskiner som traktorer och hjullastare med eller utan förare, samt entreprenadarbeten.

Företagets säte är Långsele, Sollefteå Kommun.

### Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	2 688 174	3 376 627	1 561 204	1 816 406
Resultat efter finansiella poster	-79 812	1 436 294	332 240	1 687 250
Soliditet (%)	56,93	56,93	55,25	70,96
Resultat i % av nettoomsättningen	-2,96	42,53	21,28	92,88
Balansomslutning	5 913 308	6 385 007	5 247 679	3 722 848
Kassalikviditet (%)	187,14	222,05	343,85	373,76

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen ökade under 2024 på grund av att bolaget hade fler maskiner och fler uppdrag under året.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	1 368 186	787 659	2 205 845
Balanseras i ny räkning		787 659	-787 659	0
Årets resultat			65 637	65 637
Belopp vid årets utgång	50 000	1 955 845	65 637	2 071 482

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 955 845
Årets resultat	65 637
	<u>2 021 482</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	2 021 482
	<u>2 021 482</u>

ML Rental AB  
Org.nr. 559099-7994

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# ML Rental AB

Org.nr. 559099-7994

<b>RESULTATRÄKNING</b>		<b>2025-01-01 2025-12-31</b>	<b>2024-01-01 2024-12-31</b>
	<b>Not</b>		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 688 174	3 376 627
Övriga rörelseintäkter		<u>31 512</u>	<u>0</u>
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 719 686</b>	<b>3 376 627</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-649 586	-325 702
Övriga externa kostnader		-291 620	-256 976
Personalkostnader	2	-752 869	-358 057
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-1 023 813</u>	<u>-881 419</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 717 888</b>	<b>-1 822 154</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 798</b>	<b>1 554 473</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		712	6 292
Räntekostnader		<u>-82 322</u>	<u>-124 471</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-81 610</b>	<b>-118 179</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-79 812</b>	<b>1 436 294</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		107 778	-182 292
Förändring av överavskrivningar		<u>61 181</u>	<u>-256 015</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>168 959</b>	<b>-438 307</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>89 147</b>	<b>997 987</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-23 510	-210 328
<b>Årets resultat</b>		<b><u>65 637</u></b>	<b><u>787 659</u></b>

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	1 832 584	2 501 584
Inventarier, verktyg och installationer	4	1 210 265	1 083 846
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<u>3 042 849</u>	<u>3 585 430</u>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		3 042 849	3 585 430
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		66 375	213 398
Övriga fordringar		126 138	154 052
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		116 449	881 096
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<u>308 962</u>	<u>1 248 546</u>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		2 561 497	1 551 031
<b>Summa kassa och bank</b>		<u>2 561 497</u>	<u>1 551 031</u>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		2 870 459	2 799 577
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>5 913 308</b>	<b>6 385 007</b>

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
	Not		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 955 845	1 368 186
Årets resultat		65 637	787 659
Summa fritt eget kapital		2 021 482	2 155 845
<b>Summa eget kapital</b>		2 071 482	2 205 845
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		761 146	868 924
Ackumulerade överavskrivningar		870 236	931 417
Summa obeskattade reserver		1 631 382	1 800 341
<b>Långfristiga skulder</b>	5, 6		
Övriga skulder till kreditinstitut		676 630	1 118 063
Summa långfristiga skulder		676 630	1 118 063
<b>Kortfristiga skulder</b>	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		607 204	538 864
Leverantörsskulder		173 019	285 756
Skatteskulder		0	50 839
Övriga skulder		683 500	310 647
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		70 091	74 652
Summa kortfristiga skulder		1 533 814	1 260 758
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		5 913 308	6 385 007

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Maskiner och andra tekniska anläggningar

5

Inventarier, verktyg och installationer

5

#### *Tjänste- och entreprenaduppdrag*

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2025	2024
-------	----------------------	------	------

#### *Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

1,77

0,78

### Noter till balansräkningen

Not 3	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	5 164 458	4 164 458
	Inköp	0	1 000 000
	Utgående anskaffningsvärden	5 164 458	5 164 458
	Ingående avskrivningar	-2 662 874	-2 055 511
	Årets avskrivningar	-669 000	-607 363
	Utgående avskrivningar	-3 331 874	-2 662 874
	Redovisat värde	1 832 584	2 501 584

## NOTER

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 650 489	739 024
	Inköp	553 720	920 225
	Försäljningar/utrangeringar	<u>-127 920</u>	<u>-8 760</u>
	Utgående anskaffningsvärden	2 076 289	1 650 489
	Ingående avskrivningar	-566 643	-301 347
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	55 432	8 760
	Årets avskrivningar	<u>-354 813</u>	<u>-274 056</u>
	Utgående avskrivningar	<u>-866 024</u>	<u>-566 643</u>
	Redovisat värde	1 210 265	1 083 846

Not 5	Långfristiga skulder	2025-12-31	2024-12-31
	Förfaller mellan 2 och 5 år	676 630	1 118 063

Not 6	Skulder som avser flera poster	2025-12-31	2024-12-31
-------	--------------------------------	------------	------------

Företagets skuld om 1 283 834 (1 656 927) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

*Långfristiga skulder*

Övriga skulder till kreditinstitut	676 630	1 118 063
------------------------------------	---------	-----------

*Kortfristiga skulder*

Övriga skulder till kreditinstitut	607 204	538 864
------------------------------------	---------	---------

Summa	<u>1 283 834</u>	<u>1 656 927</u>
-------	------------------	------------------

## NOTER

### Övriga noter

Not 7	Ställda säkerheter	2025-12-31	2024-12-31
	Företagsinteckningar	650 000	650 000
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 716 417	2 084 917
	Summa ställda säkerheter	<u>2 366 417</u>	<u>2 734 917</u>

### Not 8 Definition av nyckeltal

#### Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

#### Kassalikviditet

Omsättningstillgångar exkl. varulager i procent av kortfristiga skulder

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-04-21

*Mikael Eliasson*  
Mikael Eliasson  
2026-04-21